
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 Ano XI - Edição nº 00199 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80B5206B7693D6C78779C2BF349F9940



segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2021.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80B5206B7693D6C78779C2BF349F9940



segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2021 
 
Contratado: FERNANDO MARQUES PEREIRA, Portador do CPF 048.172.155-00. 
 
Objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DE CAMERAS DE 
SEGURANÇA DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 30 de novembro de 2021. 
Valor Global: R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS) 
Canarana-BA, 01 de novembro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2021 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 
17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERIVÇOS A SEREM PRESTADOS COM XEROX E ENCADERNAÇÃO DE VARIOS 
DOCUMETNOS DESTA CAMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 01 a 30 de novembro de 2021. 
Valor  do contrato: de R$ 1.040,00 (Um mil e quarenta reais) 
Canarana-BA, 01 de novembro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80B5206B7693D6C78779C2BF349F9940


		2021-12-13T11:07:55-0300




